
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА 

П Р И К АЗ

20.01.2025 г. Белогорск № 32

О повышении квалификации руководящих 
и педагогических кадров образовательных 
организаций Белогорского района Республики 
Крым на базе ГБОУ ДПО РК КРИППО 
в 2025году

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики 
Крым от 19.12.2024 г. №1979 «Об организации предоставления дополнительного 
профессионального образования в ГБОУ ДПО РК КРИППО в 2025 году для повышения 
квалификации руководящих и педагогических кадров образовательных организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики Крым, и иных 
категорий слушателей», с целью повышения квалификации руководящих и педагогических 
кадров согласно заявкам образовательных организаций

>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2025 году курсы повышения квалификации руководящих и педагогических 
кадров в соответствии с планом-графиком реализации дополнительных 
профессиональных программ повышения квалификации руководящих и педагогических 
кадров на базе ГБОУ ДПО РК КРИППО (приложение в формате Excel).

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить контроль за своевременным 
направлением работников соответствующих категорий на обучение по дополнительным 
профессиональным программам повышения квалификации согласно пункта 1 настоящего 
приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления- 
начальника отдела общего среднего образования управления образования, молодежи и 
спорта администрации Бел о го р е ко г о рай о н а Республики Крым Луганскую Т. А.

; - V  ■

Начальник управления образования,
молодёжи и спорта l l f l l  1-‘| |  Е.В. Рябченко

\Ж '' "  ..................  * e, f
\

Ознакомлена: Pyj j -j4'QV


